de contratación de la Institución Educativa,  para: Suministro de TABLET para reconocimiento por su esfuerzo 
demostrado al obtener mejores resultados en las pruebas ICFES, Telón con trípode  1.78*1.78 mts, baterías 
recargables para los equipos de la emisora. y el valor estimado es de: UN MILLÓN CUATROCIENTOS VEINTE MIL CON 
00/100. PESOS  ($ 1.420.000,00), incluidos impuestos Nacionales, Estampillas y otras retenciones de carácter municipal y/o 

Departamentales, como también los costos a que haya lugar, de acuerdo a las cantidades, términos y condiciones dadas en 
el documento: ESTUDIOS PREVIOS PROCESO CONTRACTUAL DE REGIMEN ESPECIAL .

[...]

día/mes/año, CONTADOS A PARTIR DEL ACTA DE INICIO DEL CONTRATO. 

10. LUGAR DE DESARROLLO DEL CONTRATO  
En la Sede Principal de la INSTITUCION EDUCATIVA ALBERTO ELIAS FERNANDEZ BAENA, ubicada en BOSQUE. 

11. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO.  

EL VALOR ESTIMADO ES DE: UN MILLÓN CUATROCIENTOS VEINTE MIL CON 00/100. PESOS  ($ 1.420.000,00), 

incluidos impuestos Nacionales, Estampillas y otras retenciones de carácter municipal y/o Departamentales, como también 
los costos a que haya lugar. 

12. FORMA DE PAGO. 
La INSTITUCION EDUCATIVA ALBERTO ELIAS FERNANDEZ BAENA, podrá pagar al futuro contratista el valor de los